PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 84/2012

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

REQUERIMENTO N° 84/2012. Autoria: Vereador: Flavio Roberto Alves de Brito, Subscrevem: Vereadores:
Nilson Fernandes Moura, Laurindo Luiz Marchezan, Valdir Ferreira da Silva e Aparecido Alves Nogueira.
Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem após ouvido em
plenário na forma regimental que esta casa de leis viabilize um projeto para conceder títulos de cidadãos
rioverdenses ao Senhor Olavo Striquer. Justificativa: O requerimento é justo, pois a pessoa acima mencionada
desempenhau e desempenha um belo trabalho em nossa cidade, nos deixando orgulhosos de ter este ilustre
cidadão em nossa cidade. Sala das Sessões, 27 de novembro de 2012. Flavio Roberto Alves de Brito
Vereador Aparecido Alves Nogueira Nilson Fernandes Moura Vereador Vereador Laurindo Luiz Marchezan
Valdir Ferreira da Silva Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2012

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Nilson Fernandes Moura Laurindo Luiz Marchezan

Valdir Ferreira da Silva Aparecido Alves Nogueira

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795746